第24回茨城マスターズ陸上競技選手権大会（6月25日）における
「投てき五種」競技の中止のお知らせ

2023年6月13日
茨城マスターズ陸上競技連盟会長　北林 光雄

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

　さて、このたびの大会には多くの方からのお申込を頂き感謝申し上げます。

　特に投てき競技においては「投てき五種」51名、単独種目の「円盤」30名、

「ヤリ」23名、「砲丸」22名、「ハンマー」15名、「重量」13名と多くのお申込を頂き

ましたが、検討の結果日没までに終了出来ない事が判明しました。

つきましては大変恐縮ではありますが今回は「単独種目」のみ行い「投てき五種」は

中止とさせて頂く事にしました。

尚、中止に伴う対応につきましては、①参加費の払戻し②今回申込まれた方に限定

した「投てき五種」大会の開催③別の大会での実施　などを検討したいと思いますので

決まり次第改めてご連絡させて頂きます。

ご参加を楽しみにされていた選手の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを

深くお詫び申し上げます。

敬具